
NEWS

Propojme se Chci GO! ponožky

Časopis se zajímavostmi a novinkami z GO! Express & Logistics Vydání 3/2023

CO MAJÍ SPOLEČNÉHO VÁNOCE, NETFLIX A OKTOBERFEST?
V nejnovějším vydání čtvrtletníku GO! News vám představíme svět logistiky, filmového průmyslu a festivalu Oktoberfest.
Připravte se na inspirativní čtení!

Nejdůležitějším tématem čísla jsou nadcházející vánoční svátky.
Stejně jako každý rok zdůrazňujeme, že je důležité plánovat
vánoční přepravu s předstihem. Vánoční období je velmi
hektické pro mnoho oborů a logistika rozhodně není výjimkou.
Nebojte se, i pokud budete chtít odeslat zásilku na poslední
chvíli, vše zařídíme k vaší spokojenosti.

Řekneme vám více o našem projektu GO! Print & Media, který je
určen pro polygrafický průmysl a reklamní agentury a také
všechny společnosti, které potřebují naši pomoc během veletrhů
a akcí. Doručení po ČR následující den? Overnight doručení do
Německa? Víkendové doručení? Nebo chcete zásilku doručit až
na místo a v termín, který si sami určíte? Zvládneme vše! 

O čem se dočtete v nejnovějším vydání GO! News?

Jakou roli hrajeme ve filmovém a zábavním průmyslu?
Dočtete se o našem partnerství s předním výrobcem
filmového vybavení pro televizní a filmové produkce, které
nám umožňuje dodávat špičkové vybavení na natáčení
různých produkcí. Dozvíte se také, které známé seriály v
poslední době využily našich expresních služeb.

Co je více německého než německá přesnost? Oktoberfest!
Veletržní logistika je výzva! Výzva, kterou se nebojíme
přijmout. Náš zkušený tým z Mnichova se v posledních
měsících staral o Oktoberfest - pivní festival a největší lidovou
slavnost na světě. Měli na starost doručování rezervací a
vstupenek na tuto akci. 

Dozvíte se také...

Jsme na LinkedInu!

Aktuální informace
a zajímavosti z trhu.

GO! Express & Logistics CZ

Děkujeme, 
že čtete naše GO! News. 

Chceme Vás odměnit! 
Napište nám kam

a my Vám přivezeme vánoční dárek. 

Vánoce bez ponožek jako by nebyly...

https://www.linkedin.com/company/5054925/admin/feed/posts/
mailto:marketing@general-overnight.cz


Naplánujte si doručení dárků s GO! (čím dříve, tím lépe - kontaktujte nás nyní).

Přihlaste se k odběru newsletteru GO! a prozkoumejte naše nápady.

Nakupte dárky.

Připravte dárky k odeslání.

Zavolejte nám a objednejte si přepravu dárků s GO!

Věnujte se jiným věcem - s dárky si už nemusíte dělat starosti!

Najděte vhodné dárky pro zaměstnance a dodavatele.

Připravte se na Vánoce s GO!

NEJLEPŠÍ DÁRKY SE SKRÝVAJÍ V NAŠICH SKLADECH!
Vánoce se rychle blíží a s nimi přichází úžasná atmosféra, dárky a samozřejmě kouzelné koledy. Než však uslyšíte první tóny písně "Last
Christmas", stojí za to zamyslet se nad organizací vánoční přepravy. Jsme si dobře vědomi, že se jedná o období, které může být plné
radosti, ale také stresu a zmatků, a proto se vyplatí začít s přípravami již nyní. Můžete tak předejít zbytečnému chaosu a zajistit klidný
prosinec nejen pro vás, ale i vaše zákazníky.

Připravte se hned

Během svátečního období, kdy se výzdoba a dárky mísí s
výročními zprávami, je každá hodina drahá. 

V GO! se na sezónu připravujeme s předstihem. Naším
cílem je minimalizovat stres našich zákazníků a zajistit
jim v prosinci klid.  Již nyní přijímáme objednávky a
vytváříme plán kapacit, abychom mohli spolehlivě
doručit zásilky všech našich klientů. 
Samozřejmě není vždy možné předvídat všechny
potřeby našich zákazníků, ale existují stálé trendy, které
zohledňujeme, abychom vám mohli dát jistotu, že vaše
zásilka dorazí včas.

Vyberte si komplexní službu

Nabízíme komplexní logistické služby včetně vyzvednutí,
uskladnění a doručení vašich zásilek až na místo určení.
Spolehlivé doručení ve vámi zvolený čas, včetně víkendů
a svátků. S naší zárukou vaše zásilky dorazí včas.

Zásilky na poslední chvíli? Určitě to zvládneme!

Kromě předem naplánovaných zásilek umíme do plánu
doplnit i zásilky na poslední chvíli během nejrušnějšího
svátečního období. A to nejen na začátku prosince, ale i
těsně před Vánoci, kdy ostatní už hlásí plnou kapacitu a
mnohdy mají velká zpoždění.

Když si vše připravíte předem, usnadní vám to život.

Vánoce jsou časem radosti, lásky a společně stráveného
času s blízkými. Aby však tyto chvíle byly ještě krásnější,
je vhodné se o vánoční dopravu postarat již nyní.
Společnost GO! je připravena vám s tímto procesem
pomoci a zajistit vám klidné a úspěšné Vánoce.

Abychom vám pomohli zvládnout všechny přípravy v
praxi, připravili jsme pro vás kontrolní seznam. Můžete si
ho vytisknout a zaškrtávat si splněné činnosti, které vám
pomohou vyhnout se vánočnímu chaosu a dodají vám
klid.

VÁNOČNÍ KONTROLNÍ SEZNAM

http://www.24go.cz/
https://general-overnight.us2.list-manage.com/subscribe?u=d483db41f0c5f55e62574850e&id=f688ce24ab
https://www.general-overnight.com/_Resources/Persistent/4/f/5/4/4f54ca1f517034ef633bdba90efeb2f3aad366f5/GO%21%20NEWS%20-%20obalov%C3%A9%20materi%C3%A1ly.pdf


Řešení
přepravy
pro reklamní průmysl

Expresní doručení do Německa

následující den
od 7:00 ráno

Expresní cesta na veletrhy a k zákazníkům

GO! Print & Media
Služba určená tiskárnám a společnostem v reklamním průmyslu i
marketingu. Přepravíme zásilky i těch nejnestandardnějších
rozměrů - od malých balíčků s reklamními pomůckami přes
velké reklamní stěny až po velkoplošné tisky - dokonce až do
délky 2,7 m a hmotnosti 60 kg na zásilku! 

Jsme schopni je přepravit bezpečně a včas, a to i na veletrhy a
akce. Zároveň se postaráme i o jejich neutralizaci. Nezáleží ani
na tom, zda jde o adresu v ČR nebo zahraničí. Bez problémů
opatříme zásilky adresou dle vašich požadavků.

Veletrhy a akce

Ať už se jedná o veletrh, konferenci nebo podobnou akci, je to
vždy rušné a hektické období jak pro vystavovatele, tak pro
návštěvníky. Účast na veletrhu či mezinárodní konferenci přináší
nové obchodní příležitosti a kontakty. Šance zaujmout je jen
jedna, a tak vše musí klapnout na první pokus.  Můžete se tak
soustředit na to, co je pro vás na veletrhu nejdůležitější - na
dokonalou prezentaci vašich produktů.



Ale co má Oktoberfest společného s GO!
Naši kolegové v Mnichově zasílají rezervace na
Oktoberfest již přibližně 10 let. Důvěřuje nám 16 stanů
a vybrali si nás jako zásilkového dodavatele vstupenek
na Oktoberfest. Od vstupních náramků až po žetony na
pivo.

Letos bylo naším prostřednictvím odesláno přibližně 35
000 balíků. Prioritním úkolem týmu Oktoberfestu, který
tvoří 6 zaměstnanců společnosti GO! - bylo zajistit, aby
každý návštěvník Wiesnu obdržel vstupenku.

Speciální překvapení
Naši kolegové v Mnichově připravili pro balíčky na
Oktoberfest také něco speciálního - dopis GO! v
barvách bavorské vlajky. Doufáme, že to účastníkům
festivalu udělalo radost ještě před jeho návštěvou.

GO! MNICHOV A NEJVĚTŠÍ PIVNÍ FESTIVAL
Sobota - 16. září, 12 hodin
Brány největšího folklorního festivalu na světě se otevírají. Jedná se o Oktoberfest v Mnichově, akci, která každoročně
přiláká kolem 6 000 000 návštěvníků z celého světa.

GO! Tým Oktoberfest: Pia, Melinda i Simon 

GO! VARŠAVA A FILMOVÉ EMOCE
Vaše oblíbené inscenace s našimi kolegy!
Na skleněném plátně nás sice (zatím) neuvidíte, ale
musíme se pochlubit, že se podílíme na výrobě mnoha
filmových trháků! Jsme hrdí na naši plodnou spolupráci s
renomovanou společností Non Stop Film Service, která
dodává filmovou techniku nejvyšší kvality pro televizní a
filmové produkce. Naše společnost již léta ráda funguje
jako spolehlivý kurýr, který zajišťuje rychlé a bezpečné
dodávky nezbytného vybavení na natáčení různých
produkcí, včetně těch pro TVN a Netflix.

GO! za kulturou a zábavou

Jsme součástí filmového kouzla. Dodáváme kamery,
osvětlení a mnoho dalšího vybaven na natáčení známého
televizního seriálu "Barbarians". Jsme rádi, že naše
včasné a bezproblémové doručení pomáhá přispět k
úspěchu těchto projektů.

Vydání 3/2023, vychází 20.10.2023

Publikuje
GO! Express & Logistics s. r. o.
Plaská 622/3 | 150 00 Praha 5

Účast na vydání
Lucie Štichová, Ondřej Novák

O firmě
GO! Express & Logistics je mezinárodní logistická
společnost s téměř čtyřicetiletou tradicí. Působí ve
více než 220 zemích světa. Specializuje se na
přepravu expresních zásilek.

+420 800 311 000
info@general-overnight.cz

https://www.general-overnight.com/pol_pl/o-firmie/kontakt.html
mailto:krakow@general-overnight.pl

